

1434.042A (1434.036A)	Социальный работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1434.044A (1434.036A)	Социальный работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1434.045A (1434.036A)	Социальный работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1434.040A (1434.036A)	Социальный работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 13.07.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора
(должность)


(подпись)

Филобок Н.С.
(Ф.И.О.)

11.08.2022
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по социальной работе ОСО

№ 1
(должность)


(подпись)

Колесникова О.А.
(Ф.И.О.)

11.08.2022
(дата)

Специалист по охране труда
(должность)


(подпись)

Скоморохова И.И.
(Ф.И.О.)

11.08.2022
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4082
(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Гулик Иван Александрович
(Ф.И.О.)

13.07.2022
(дата)